
UCHWAŁA NR XXII/169/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

Na podstawie art. 31 zzca ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 1842, ze zm.), Rada Gminy Granowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku wniesienia drugiej i trzeciej raty opłaty, o której mowa  
w art. 111 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 
należnej w 2021r. od przedsiębiorców korzystających z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Granowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED5A4DB-F350-4558-AA7A-3D042E54C9D1. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E
DO UCHWAŁY NR XXII/169/2021

RADY GMINY GRANOWO
Z DNIA 18 LUTEGO 2021 R.

w sprawie: zwolnienia z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.

Powołany w podstawie prawnej przepis zezwala na zwolnienie z opłaty, podmioty prowadzące

sprzedaż alkoholu do spożycia w lokalach gastronomicznych, z uwagi na rygory zastosowane podczas

pandemii (brak możliwości prowadzenia restauracji). Z uwagi na finanse gminy uznano, że uzasadnione

będzie zwolnienie z dwóch rat opłat stosując zasadę argumentum a maiori ad minus (jeżeli można uczynić

więcej, to można i mniej).

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED5A4DB-F350-4558-AA7A-3D042E54C9D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik  U Z A S A D N I E N  I E

